
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 10.jūlijs                                                                             protokols Nr. 15. 
 

LĒMUMS Nr. 29. 

Par finansējuma piešķiršanu Multifunkcionālas velotrases būvniecības, Daugmalē, 

Daugmales pagastā, Ķekavas novadā, līguma slēgšanai 

 

 

Izskatot jautājumu par finansējuma piešķiršanu Multifunkcionālas velotrases būvniecības, 

Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā, līguma slēgšanai, konstatēts: 

1. Ķekavas novada pašvaldības Iepirkumu komisija 2024.gada 6.jūnijā izsludināja iepirkuma 

procedūru “Multifunkcionālas velotrases būvniecība Daugmalē”, identifikācijas Nr. KNP 

2024/50. Iepirkuma priekšmets ir asfaltētas multifunkcionālas velotrases Daugmalē, 

Daugmales pagastā, Ķekavas novadā, projektēšanas, autoruzraudzības un būvdarbu veikšana. 

Zemes vienības kadastra apzīmējums 80560020270; 

2. Ķekavas novada pašvaldības Iepirkumu komisija 2024.gada 9.jūlijā iepirkuma procedūrā 

“Multifunkcionālas velotrases būvniecība Daugmalē”, identifikācijas Nr. KNP 2024/50, 

pieņēma lēmumu, ar kuru par iepirkumu procedūras uzvarētāju tika atzīts SIA “We build 

parks”, reģistrācijas numurs 40103584871, piedāvājums, par summu bez 21% PVN 65 000,00 

EUR. Līguma summa ar 21% PVN ir 78 650,00 EUR; 

3. Ķekavas novada sporta centra 2024.gada budžetā ir paredzēti līdzekļi Multifunkcionālas 

velotrases būvniecībai Daugmalē 35 000 EUR apmērā, līdz ar ko papildus ir nepieciešami 

līdzekļi 43 650 EUR apmērā. Nepieciešamo finansējumu 14 000 EUR apmērā var pārcelt  no 

EKK 2241 paredzētā finansējuma iestādes “Ķekavas novada Sporta centrs” struktūrvienības 

“Baldones sporta komplekss” budžeta tāmē un 29 650 EUR apmērā iespējams paredzēt no 

ieņēmumu palielinājuma no dividendēm saskaņā ar SIA “Baložu Siltums” dalībnieku sapulcē 

pieņemto lēmumu par dividenžu izmaksu 2024.gadā; 

4. lēmumu par finansējuma piešķiršanu Multifunkcionālas velotrases būvniecības, Daugmalē, 

Ķekavas novadā, līguma slēgšanai nepieciešams pieņemt steidzami, lai 2024.gadā varētu 

pabeigt būvniecības darbus. 

 

Pamatojoties uz: 

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 6. un 7.punktu, 10.panta pirmās daļas 17. un 19.punktu; 

- Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada 13.marta saistošo noteikumu Nr.7/2024 “Ķekavas 

novada pašvaldības nolikums” 58.punktu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 19 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta 

Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts 

Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), “Pret” – nav,  “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

1. Projekta “Multifunkcionālas velotrases būvniecība Daugmalē” izpildei papildus nepieciešamo 

finansējumu 43 650 EUR  (četrdesmit trīs tūkstoši seši simti piecdesmit euro) apmērā paredzēt 

no: 

1.1. iestādes “Ķekavas novada Sporta centrs” struktūrvienības “Baldones sporta komplekss” 

2024.gada budžeta tāmes 14 000 EUR apmērā; 

1.2. ieņēmumiem no dividendēm (EKK 8.3.0.0) 29 650 EUR apmērā. 

2. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītāja:     (*PARAKSTS)          Viktorija Baire 

 


